
 

 

10-18 (nahrazuje 10-15) ZKL 8225  
 

 
Adler Česko s.r.o. Pražská 675/10 Brno-Bosonohy 642 00 

 Tel: 00420/731 725 957, Fax: 00420/549 213 229, E-mail: info@adlercesko.cz , www.lakyadler.cz 
 

Naše návody se zakládají na současných poznatcích a podle nejlepšího vědomí mají být radou pro kupující/uživatele, je nutné je ale individuálně upravit podle oblasti použití a 
podmínek zpracování. O vhodnosti a použití dodaného výrobku rozhoduje na vlastní zodpovědnost kupující/uživatel, proto se doporučuje vyrobit vzorek pro ověření vhodnosti použití 
výrobku. V ostatním platí naše Všeobecné obchodní podmínky. Veškeré dřívější technické listy pozbývají vydáním této verze platnosti. Změny velikosti obalů, barevných odstínů a 
stupňů lesků jsou vyhrazeny. 

 

 
 

ADLER Aqua-PUR-Härter  82225 
 

 
Tužidlo pro ADLER-parketové laky na bázi vody, pro průmysl a řemeslo. 
 

 
 
 

 

POPIS PRODUKTU 
 

 

Obecné informace 
 

 

Polyisokyanátové tužidlo určené pro podlahové laky na bázi vody 
ADLER-Floor-Finish 42140 ff. 

 
 

Speciální vlastnosti a zkušební 
normy 
 

  
 

 

 Francouzské nařízení DEVL1104875A o značení produktů pro 
povrchovou úpravu stavebně truhlářských prvků podle emisí 
těkavých škodlivin: A+ 

 

 

Oblasti použití 
 

 

Tužidlo pro parketový lak na bázi vody ADLER Floor-Finish 42140 ff. 

 
 

 

ZPRACOVÁNÍ 
 

 

Pokyny pro zpracování 
 

 

 

 ADLER Aqua-PUR-Härter 82225 ihned po přidání tužidla do laku 
pečlivě vmíchejte. 
 

 Dbejte prosím informací v technických listech k příslušným 
produktům. 
 

 
 

 

POKYNY PRO OBJEDNÁNÍ 
 

 

Velikost balení  
 

 

450 ml 
 

  

DALŠÍ INFORMACE 
 

 

Trvanlivost / skladování 
 

 
 

 

Minimálně 6 měsíců v originálně uzavřených obalech. 
 

Skladovat chráněné před vlhkostí, přímým slunečním zářením, 
mrazem a vysokými teplotami (nad 30 °C). 
 

Nádobu ihned po použití pečlivě uzavřete, aby jste zabránili vniknutí 
vzdušné vlhkosti. 
 

 

Bezpečnostně-technické  
informace 
 

            
 

 

Další informace týkající se bezpečnosti při přepravě, skladování, 
manipulaci a likvidaci naleznete v příslušném bezpečnostním listu. 
Aktuální verzi získáte na webu www.adler-lacke.com.  
 

Produkt je vhodný pouze pro průmyslové a řemeslné zpracování.  
 

 
 


